

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/11-19
Stavba: Stavební úpravy bytu č. 16, Pod Ohradou 70, Rokycany

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2020

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:
PB networks s.r.o.

IC: 05788564
DIČ: CZ06788564

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.com.

Cena bez DPH			403 014,34
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	403 014,34	60 452,15
Cena s DPH			463 466,49
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 2020/11-19

Stavba: **Stavební úpravy bytu č. 16, Pod Chradou 70, Rokycany**

Místo **Rokycany**

Datum: 19. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč **PB networks s.r.o.**

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		403 014,34	463 466,49	
01	Stavební úpravy bytu č. 16	403 014,34	463 466,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy bytu č. 16, Pod Ohradou 70, Rokycany

Objekt

01 - Stavební úpravy bytu č. 16

KSO		CC-CZ	
Místo	Rokycany	Datum	19. 11. 2020
Zadavatel		IO	
		DIČ	
Uchazeč:		IO	06788564
PB networks s.r.o.		DIČ	CZ06788564
Projektant		IO	
		DIČ	
Zpracovatel		IO	
		DIČ	
Poznámka			

Cena bez DPH				403 014,34
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH - základní		0,00	21,00%	0,00
snížená		403 014,34	15,00%	60 452,15
Cena s DPH			v CZK	463 466,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁČÍ

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 16, Pod Ohradou 70, Rokycany

Objekt: 01 - Stavební úpravy bytu č. 16

Místo: Rokycany

Datum: 19. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dle: Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

403 014,34

HSV - Práce a dodávky HSV	69 819,37
8 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	46 555,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 298,97
997 - Přesun sítě	8 131,22
998 - Přesun hmot	835,38
PSV - Práce a dodávky PSV	258 910,09
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	2 856,30
722 - Zdravotnická - vnitřní vodovod	10 234,10
723 - Zdravotnická - vnitřní plynovod	5 768,70
725 - Zdravotnická - zahřívací předměty	29 709,70
727 - Zdravotnická - požární ochrana	5 070,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 896,00
741 - Elektroinstalace - siloproud	48 017,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 375,00
763 - Konstrukce suché výstavby	49 969,04
766 - Konstrukce truhlářská	17 445,34
767 - Konstrukce zamečnické	300,00
771 - Podlahy z dlaždic	5 055,13
776 - Podlahy povlakové	36 301,39
781 - Dokončovací práce - obklady	23 194,68
783 - Dokončovací práce - natěry	1 827,61
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 689,50

19 z 45

M - Práce a dodávky M	1 774,88
21-M - Elektronizace	1 774,98
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	38 010,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 500,00
VRN3 - Zřízení stavení	6 000,00
VRN4 - Inženýři a dincei	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	18 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 16 Pod Ohradou 70, Rokycany

Objekt: 01 - Stavební úpravy bytu č. 16

Místo: Rokycany

Datum: 19. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							403 014,34	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				69 819,37	
0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výtahů				46 555,60	
20	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	33,630	63,00	2 118,89	CS ÚRS 2020 01
18	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	33,630	145,00	4 876,35	CS ÚRS 2020 01
	W		Přestřukování opravených omítek					
	W		38 87-3,24		33,630			
	W		Součet		33,630			
16	K	611315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	33,630	266,00	9 618,18	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m ² se použije cení soubor: cen 61 31-52. Vápenná omítka jednovrstevných malých ploch					
	W		Stávební omítka stropů					
	W		38 87-3,24		33,630			
	W		Součet		33,630			
21	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	73,473	50,00	3 673,65	CS ÚRS 2020 01
19	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm, svahých konstrukcí stěn	m2	73,473	61,00	4 481,85	CS ÚRS 2020 01
	W		Přestřukování opravených omítek					
	W		73 473		73,473			
	W		Součet		73,473			
17	K	612315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	73,474	247,00	18 148,08	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m ² se použije cení soubor: cen 61 31-52. Vápenná omítka jednovrstevných malých ploch					
	W		Stávební omítka					
	W		pokojí 2,55*17+0,8*1,97-2*1,1 5		38,774			
	W		předsíň 2,55*1,25+1,91+0,8*1,9 6		6,487			
	W		kuchyně 2,55*1,3+5-3,63+2+0,8*1,97-2*1,1 5		23,755			
	W		oslání 0,31*2+1,5*2+2+0,15*2+2-1,33*2+0 4		4,488			
	W		Součet		73,474			
24	K	642642611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíku bez dveřních křídel na montážní pásnu, plochy stropu do 2,5 m ²	kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2020 01

Číslo Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena souřteva
25	M	5533/15/1	Kus	1,302	1 300,00	1 300,00	CS URS 2020 01
26	M	5533/3/2	Kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS URS 2020 01
30	K	6449/11/1	Kus	1,000	5,00	5,00	CS URS 2020 01
31	M	5534/4/0	Kus	1,00	166,00	166,00	CS URS 2020 01
32	M	5534/10/1	Kus	1,00	14 296,67	14 296,67	CS URS 2020 01
33	M	5491/01/1	m ²	36,67	4,30	158,45	CS URS 2020 01
34	M	5529/01/1	m ²	36,87	65,00	2 395,65	CS URS 2020 01
35	K	196208/1/1	m ²	14,965	74,00	1 107,41	CS URS 2020 01
36	M	196208/4/1	m ²	14,965	4,945	74,25	CS URS 2020 01
37	M	196208/5/1	m ²	14,965	4,945	74,25	CS URS 2020 01

PC Typ	Kod	Název	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
		Fops					
		Sušiči					
233	K: 969011111	Vypouštění vnějšího potrubí včetně výšeřin; drážky kamínkového DN 100 Poznámka k položce cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybavení kamínkového odvlhčovače; příloha strana 3 2. Stavební kamínkace	m	14,365	116,00	580,00	[CS URS 2020 01]
		3. Stavební kamínkace	m	5,000			
		4. Stavební kamínkace	m	5,000			
234	K: 969011112	Vypouštění vnějšího potrubí včetně výšeřin drážky kamínkového přes DN 100 do DN 200 Poznámka k položce cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybavení kamínkového odvlhčovače; příloha strana 3 2. Stavební kamínkace	m	3,000	165,00	495,00	[CS URS 2020 01]
		3. Stavební kamínkace	m	3,000			
235	K: 969011111	Vypouštění vnějšího potrubí včetně výšeřin; drážky ocelového DN 50 Poznámka k položce cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybavení kamínkového odvlhčovače; příloha strana 3 2. Stavební kamínkace	m	15,000	60,00	900,00	[CS URS 2020 01]
		3. Stavební kamínkace	m	15,000			
		15. Sušiči					
37	K: 97195231	Vypouštění a protažení otcivů v železobetonových přítláčích a zách. základových nebo nadzemních ploch, plochy do 0,0225 m ² tl. do 150 mm.	kus	6,000	187,00	1,496,00	[CS URS 2020 01]
38	K: 973246151	Výšeřin výhledů nebo kapav ve zděvk betonem kapav pro spalný a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	30,000	80,00	2,700,00	[CS URS 2020 01]
39	K: 974048135	Výšeřiných v betonových zádech do m 50 mm a šířky do 200 mm	m	5,500	351,00	1,930,50	[CS URS 2020 01]
		Přesun Sušič				8,131,22	
297	K: 957013157	Zhmotnění dopravní soustavy s vybudovanými směry vozovky do 50 m svahů s srovnáním mechanizace pro Poznámka k položce cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybudování směrových železných vozovky; příloha strana 3 2. Stavební kamínkace 3. Stavební kamínkace 4. Stavební kamínkace 5. Stavební kamínkace 6. Stavební kamínkace 7. Stavební kamínkace 8. Stavební kamínkace 9. Stavební kamínkace 10. Stavební kamínkace 11. Stavební kamínkace 12. Stavební kamínkace 13. Stavební kamínkace 14. Stavební kamínkace 15. Stavební kamínkace 16. Stavební kamínkace 17. Stavební kamínkace 18. Stavební kamínkace 19. Stavební kamínkace 20. Stavební kamínkace 21. Stavební kamínkace 22. Stavební kamínkace 23. Stavební kamínkace 24. Stavební kamínkace 25. Stavební kamínkace 26. Stavební kamínkace 27. Stavební kamínkace 28. Stavební kamínkace 29. Stavební kamínkace 30. Stavební kamínkace 31. Stavební kamínkace 32. Stavební kamínkace 33. Stavební kamínkace 34. Stavební kamínkace 35. Stavební kamínkace 36. Stavební kamínkace 37. Stavební kamínkace 38. Stavební kamínkace 39. Stavební kamínkace 40. Stavební kamínkace 41. Stavební kamínkace 42. Stavební kamínkace 43. Stavební kamínkace 44. Stavební kamínkace 45. Stavební kamínkace 46. Stavební kamínkace 47. Stavební kamínkace 48. Stavební kamínkace 49. Stavební kamínkace 50. Stavební kamínkace 51. Stavební kamínkace 52. Stavební kamínkace 53. Stavební kamínkace 54. Stavební kamínkace 55. Stavební kamínkace 56. Stavební kamínkace 57. Stavební kamínkace 58. Stavební kamínkace 59. Stavební kamínkace 60. Stavební kamínkace 61. Stavební kamínkace 62. Stavební kamínkace 63. Stavební kamínkace 64. Stavební kamínkace 65. Stavební kamínkace 66. Stavební kamínkace 67. Stavební kamínkace 68. Stavební kamínkace 69. Stavební kamínkace 70. Stavební kamínkace 71. Stavební kamínkace 72. Stavební kamínkace 73. Stavební kamínkace 74. Stavební kamínkace 75. Stavební kamínkace 76. Stavební kamínkace 77. Stavební kamínkace 78. Stavební kamínkace 79. Stavební kamínkace 80. Stavební kamínkace 81. Stavební kamínkace 82. Stavební kamínkace 83. Stavební kamínkace 84. Stavební kamínkace 85. Stavební kamínkace 86. Stavební kamínkace 87. Stavební kamínkace 88. Stavební kamínkace 89. Stavební kamínkace 90. Stavební kamínkace 91. Stavební kamínkace 92. Stavební kamínkace 93. Stavební kamínkace 94. Stavební kamínkace 95. Stavební kamínkace 96. Stavební kamínkace 97. Stavební kamínkace 98. Stavební kamínkace 99. Stavební kamínkace 100. Stavební kamínkace	1	2,859	1,740,00	4,626,66	[CS URS 2020 01]
		Přesun hmot				255,00	
40	K: 968011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, kvádrů nebo lamene, vzdálenost odstavání vzdálenost do 100 m a/o budova výška sjele 1,2 do 24 m	1	3,276	255,00	835,38	[CS URS 2020 01]

QC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
107	K 725111926	Opřívky zhotovení zábradlí nerez. odmontování nebo zbrnění montáž krycích bulek a desky VVC	kus	1,000	141,00	141,00	CS URS 2020 01
87	K 725112022	Zařízení zachytit křesky keramické zvláštní na nosné stěny s hlubokým splachovacím odpadem vodorovný	soubor	1,000	3 860,00	3 860,00	CS URS 2020 01
250		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
85	K 725210621	Demontáž umyvadel bez vývodových armatur umyvadel	soubor	1,000	118,00	118,00	CS URS 2020 01
86	K 725211607	Umývání keramické bílá bez vývodových armatur přičernění na stěnu šrouby bez stoupu nebo krytu na sílon	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00	CS URS 2020 01
250		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
103	K 725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,00	130,00	CS URS 2020 01
105	K 725220906	Opřívky van odmontování krycí desky a šrouby	kus	1,000	82,00	82,00	CS URS 2020 01
250		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
104	K 725220907	Opřívky van odmontování krycí listy váhy	kus	1,000	52,00	52,00	CS URS 2020 01
250		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
106	K 725220926	Opřívky van odmontování váhy s vývodovými šrouby	kus	1,000	185,00	185,00	CS URS 2020 01
250		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
30	K 72524112470	Spracované vánoční akrylové obalovací fólie 1100x800 mm	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
250		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
81	K 725244524	Spracované dřevěné zábradlí montáž spracovaných dřevěných	soubor	1,000	1 309,00	1 309,00	CS URS 2020 01
250		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
82	M 55465012192	Nové spracované rámové sklenné dveře posuvné dvoukřídlé na náky na vaničku 1100mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
86	K 725310822	Demontáž dřevěných jednotlivých bez vývodových armatur vodorovných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	150,00	150,00	CS URS 2020 01
217	K 725523121	Koupeňnou topidla inkrustát 1,2 x 0,7	soubor	1,000	1 402,00	1 402,00	CS URS 2020 01
216	K 72562001105	Podložka rolné izolační pod izolační - vosně obdivky dolních desky	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
82	K 725622611	Balné umyvadelé stojánkové pákové bez vývodů	soubor	1,000	1 540,00	1 540,00	CS URS 2020 01
250		<p>1. Včetně 133 - 136: sání železných nůžek 120</p> <p>2. Včetně 137: sání železných nůžek 120</p>					
55	K 725845412	Balné spracované montáž nástěnných bareti s pávnou výškou sprchy	kus	1,000	310,00	310,00	CS URS 2020 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena v soustavě
Poznamenání k soustavě cen:							
1 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
96	M 55145590	Isolace střešní a stěnové vlnitá sponová souprava 150mm tloušťka	Km	1,000	2 260,00	2 260,00	CS URS 2020 01
101	K 725651305	Ventily odpadní pro zatlocovací předmětky dřevěné bez přípevu G 6/4	Kus	1,000	236,00	236,00	CS URS 2020 01
102	K 725651325	Ventily odpadní pro zatlocovací předmětky umyvadlové bez přípevu G 3/4	Kus	1,000	220,00	220,00	CS URS 2020 01
97	K 725651102	Zapachové uzávěry zahřívacích předmětů pro umyvadla DN 40	Kus	1,000	233,00	233,00	CS URS 2020 01
Poznamenání k soustavě cen:							
1 Pro vodu, která obsahuje nečistoty, uzávěry je nutno dodatečně vybavit odvětrávací trubkou.							
2 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
3 Cena za zapachové uzávěry, které jsou vybaveny uzávěří a odvětrávací trubkou.							
4 Technická řešení pro připojení a umístění se stanoví dodavatelem materiálu dle 722 72.							
98	K 725652113	Zapachové uzávěry zahřívacích předmětů pro dřevěné příložky pro pračku nebo myčku DN 40/50	Kus	1,000	467,00	467,00	CS URS 2020 01
Poznamenání k soustavě cen:							
1 Pro vodu, která obsahuje nečistoty, uzávěry je nutno dodatečně vybavit odvětrávací trubkou.							
2 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
3 Cena za zapachové uzávěry, které jsou vybaveny uzávěří a odvětrávací trubkou.							
4 Technická řešení pro připojení a umístění se stanoví dodavatelem materiálu dle 722 72.							
99	K 725665312	Zapachové uzávěry zahřívacích předmětů pro vany sprchových koutů a kulových klobouků na odvodu DN 40/50 a odpadním ventilům	Kus	1,000	643,00	643,00	CS URS 2020 01
Poznamenání k soustavě cen:							
1 Pro vodu, která obsahuje nečistoty, uzávěry je nutno dodatečně vybavit odvětrávací trubkou.							
2 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
3 Cena za zapachové uzávěry, které jsou vybaveny uzávěří a odvětrávací trubkou.							
4 Technická řešení pro připojení a umístění se stanoví dodavatelem materiálu dle 722 72.							
242	M 55381012705	odvětrávací dílnice	Kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
100	K 998725103	Přesun hmot pro zatlocovací předmětky stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravení vzdáleností od 30 m v oblastech větru přes 12 od 24 m	Kus	2,000	630,00	1 260,00	CS URS 2020 01
Poznamenání k soustavě cen:							
1 Cena pro přesun hmot (materiál) z hmotnosti přesunovaného materiálu je počítána vždy, pokud je třeba vůči množství ze sady materiálů.							
2 Pokud není jasně uvedeno jinak, hmotnost přesunovaného materiálu je pro výpočet přesunu hmot počítána včetně přepravního nářadí.							
3 Pokud není jasně uvedeno jinak, hmotnost přesunovaného materiálu je pro výpočet přesunu hmot počítána včetně přepravního nářadí.							
4 Pokud není jasně uvedeno jinak, hmotnost přesunovaného materiálu je pro výpočet přesunu hmot počítána včetně přepravního nářadí.							
5 Pokud není jasně uvedeno jinak, hmotnost přesunovaného materiálu je pro výpočet přesunu hmot počítána včetně přepravního nářadí.							
6 Pokud není jasně uvedeno jinak, hmotnost přesunovaného materiálu je pro výpočet přesunu hmot počítána včetně přepravního nářadí.							
0	727	Zdravotnická - požární ochrana				5 070,00	
46	K 727111112	Protipožární trubní úspávy předzvolávané kovové potrubí prostup státnou tloušťkou 100 mm požární odolností EI 60-120 D 25	Kus	5,000	660,00	3 300,00	CS URS 2020 01
Poznamenání k soustavě cen:							
1 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
2 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
3 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
4 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
5 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
6 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
47	K 727111119	Protipožární trubní úspávy předzvolávané kovové potrubí prostup státnou tloušťkou 100 mm požární odolností EI 60-120 D 110	Kus	2,000	865,00	1 730,00	CS URS 2020 01
Poznamenání k soustavě cen:							
1 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
2 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
3 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
4 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
5 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							
6 V ceně je zahrnuta cena za dopravu a montáž na místo.							

číslo řádku	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
705		Ústřední vyrábění - obecná síťež				9 898,00	
237	K 74111810	Demontáž otopných těles litinových železných	m2	3,200	30,00	96,00	C.S. ÚRS 2020 01
		Manožeří dílna 18x23					
		705 B 1		1,200			
		Součet		3,200			
238	K 74111808	Okapna tělesa peneleová VK srovnávací PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přístupnými plochami, ovládnutím tělesa 600 mm tlavěbní sílkou, výškou 1800 mm / 2686 W	kus	2,000	4 900,00	9 800,00	C.S. ÚRS 2020 01
239	K 74112001	Elektronistalace - síťoprovd				48 017,60	
240	K 74111008	Montáž trubek elektronistalací s nasturčním nebo našrobováním do krabic plastových ohebných, uzávěrem pod omítkou, vráží Ø 32x 11, do 23 stup	m	10,000	30,30	303,00	C.S. ÚRS 2020 01
241	K 74111002	Trubka elektronistalací ohebná : PVC Ø 32x11,6	m	10,500	26,00	273,00	C.S. ÚRS 2020 01
		12 : 06 Připraveno k odstavění - monož		16,500			
242	K 74111005	Montáž krabic elektronistalací bez úpravění na trusky a lávy, demontáže a montáže víčka a přístroje srovnávacích nebo srovnávacích, železných, litinových, kulových	kus	63,000	65,00	4 095,00	C.S. ÚRS 2020 01
		10 : 22 : 31		63,000			
243	M 34571512	Krabice přístrojová nestabilní 600x716x142mm	kus	10,000	15,00	150,00	C.S. ÚRS 2020 01
244	M 34571519	Krabice univerzální odbočná 2 Ph s víčkem Ø 73,5mm x 43mm	kus	22,000	15,00	330,00	C.S. ÚRS 2020 01
245	M 34571521	Krabice univerzální rozvodná 2 Ph s víčkem a srovnávací krabcovou srobovací s vodiči 12x4mm ² D	kus	31,000	35,00	1 085,00	C.S. ÚRS 2020 01
246	K 74112011	Montáž kabelů měděných bez úpravění, ukázaných pod omítkou plných kulových (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	21,000	25,00	525,00	C.S. ÚRS 2020 01
247	M 34111005	Kabel síťový s Cu jádrem 1xV 2x1,5mm ²	m	24,200	10,00	242,00	C.S. ÚRS 2020 01
		211 : 2 Připraveno k odstavění - monož		26,300			
248	K 74112015	Montáž kabelů měděných bez úpravění, ukázaných pod omítkou plných kulových (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	76,000	28,00	2 128,00	C.S. ÚRS 2020 01
		34 : 42		76,000			
249	M 34111030	Kabel síťový s Cu jádrem 1xV 3x1,5mm ²	m	91,200	13,00	1 185,60	C.S. ÚRS 2020 01
		12 : 03 Připraveno k odstavění - monož		91,200			
250	K 74112016	Montáž kabelů měděných bez úpravění, ukázaných pod omítkou plných kulových (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 2,5 mm ²	m	179,000	30,00	5 370,00	C.S. ÚRS 2020 01
251	M 34111036	Kabel síťový s Cu jádrem 1xV 3x2,5mm ²	m	214,800	20,00	4 296,00	C.S. ÚRS 2020 01
		12 : 03 Připraveno k odstavění - monož		214,800			
252	K 74112024	Montáž kabelů měděných bez úpravění, ukázaných pod omítkou plných kulových (CYKY), počtu a průřezu žil 4x1,0 mm ²	m	6,000	40,00	240,00	C.S. ÚRS 2020 01
253	M 34111076	Kabel síťový s Cu jádrem 1xV 4x1,0mm ²	m	7,200	110,00	792,00	C.S. ÚRS 2020 01
		511 : 2 Připraveno k odstavění - monož		7,200			
254	K 74112001	Montáž kabelů měděných bez úpravění, ukázaných pod omítkou plných kulových (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	28,000	38,00	1 072,00	C.S. ÚRS 2020 01
255	M 34111090	Kabel síťový s Cu jádrem 1xV 5x1,5mm ²	m	34,800	20,00	696,00	C.S. ÚRS 2020 01
		521 : 0 Připraveno k odstavění - monož		34,800			
256	K 74113001	Ustřední rozvod uzávěrem s uzávěrem a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	22,000	18,00	396,00	C.S. ÚRS 2020 01
257	K 74113004	Ustřední rozvod uzávěrem s uzávěrem a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm ²	kus	2,000	25,00	50,00	C.S. ÚRS 2020 01
258	K 74121012210	Montáž svíček se zapalovacími tržkami na rozváděči	kus	1,000	450,00	450,00	
259	M 35711846	Rozváděč R-b	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	C.S. ÚRS 2020 01
		rozváděč svíček : Typ R 130V/0,15A-1		1,000			
		1 x 10W/3					
		1 x 10W/3					
		1 x 10W/3					
		1 x 10W/3					
260	K 74131001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nastěnných s3 zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů	kus	2,000	99,00	198,00	C.S. ÚRS 2020 01
		12 : 03 Připraveno k odstavění - monož		2,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
178	M	34535512	spinač, jednofázový 10A bílý	kus	2,300	100,00	200,00 [CS URS 2020 01]
179	K	741310021	spinač, jedno nebo dvoufázových nastavitelných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínané, třezní 5-6-třídňových	kus	3,000	105,00	315,00 [CS URS 2020 01]
180	M	34535573	spinač 6-třídňový 5 10A bílý	kus	3,000	120,00	360,00 [CS URS 2020 01]
181	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoufázových nastavitelných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínané, třezní 6-třídňových	kus	3,000	165,00	315,00 [CS URS 2020 01]
182	M	34535552	přepínač třířadový řazení 6 10A 3553-07289 bílý	kus	3,000	120,00	360,00 [CS URS 2020 01]
184	K	741310024	Montáž spínačů jedno nebo dvoufázových nastavitelných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínané, třezní 6-třídňových	kus	1,000	168,00	168,00 [CS URS 2020 01]
185	M	488 355352289	přepínač čtyřřadový řazení 6+6	kus	1,000	162,00	162,00
185	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů beztrubové připojení polezapuštěných nebo zapuštěných zásuvek (nastavení 2P + PE)	kus	2,000	63,00	126,00 [CS URS 2020 01]
185	M	34555101	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů beztrubové připojení polezapuštěných nebo zapuštěných zásuvek (nastavení 1P + PE)	kus	2,000	120,00	240,00 [CS URS 2020 01]
187	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů beztrubové připojení polezapuštěných nebo zapuštěných zásuvek (nastavení 2P, 2P + PE, nastavení 1P)	kus	12,000	99,00	1 188,00 [CS URS 2020 01]
188	M	34555121	zároveň zásuvač 16A bílý	kus	12,300	150,00	1 800,00 [CS URS 2020 01]
212	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednofázových nn do 25 A a výštem	kus	1,000	88,00	88,00 [CS URS 2020 01]
213	M	35822402	jistič 3-fázový-charakteristika B 20A	kus	1,000	170,00	170,00 [CS URS 2020 01]
189	K	741330352	Montáž osových látkových vestavěných domovních s odúnavkou	kus	3,000	73,00	219,00 [CS URS 2020 01]
190	M	345355801	ovivač zaplnací látkový se signální odúnavkou velkoplošný 10A 3553-91289	kus	3,000	140,00	420,00 [CS URS 2020 01]
19	K	741370002	Montáž svítek žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností srovnání	kus	3,000	130,00	390,00 [CS URS 2020 01]
192	M	3471100703	žárovka G8,6 srovnání 28W	kus	2,300	500,00	1 000,00
193	M	34774107005	žárovka 9W	kus	1,000	302,00	302,00
214	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 lis. M. <small>Práce s použitím 100 lis. M.</small>	kus	1,000	5 000,00	5 000,00 [CS URS 2020 01]
174	K	741920032	Montáž a chování ohnzdových konstrukcí pro elektroinstalaci přepínač uspokojení v kabelovém kanálu mnohokanální	m2	0,500	5 500,00	2 750,00 [CS URS 2020 01]
0	742	Elektroinstalace - slaboproud				3 375,00	
225	K	742210123	Montáž nástěnné koncového lineárního výklad - příjmač	kus	1,000	350,00	350,00 [CS URS 2020 01]
225	M	48870K000680	Příjmač koncové autonomní	kus	1,000	300,00	300,00
222	K	742310001	Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu	kus	1,000	830,00	830,00 [CS URS 2020 01]
223	M	38227040	napájecí síťový domovního telefonu	kus	1,000	1 080,00	1 080,00 [CS URS 2020 01]
224	M	38226805	přístroj telefonní domovní s ozvučkem	kus	1,000	665,00	665,00 [CS URS 2020 01]
221	K	742310036	Montáž domovního telefonu nástěnného audio- nebo telefonu	kus	1,000	210,00	210,00 [CS URS 2020 01]
0	763	Konstrukce suché výstavby				48 969,04	
2	K	763111331	Přídava se sádkoanových desek s nosnou konstrukcí z jednodruhých ocelových profilů UN, CW jednokulá anulárně osazené uměradlovou 52 II, 17,5 mm, sířka II, 17,5 mm, šířka II, 75 mm, šířka II, 50, šev do 45,08	m2	2 466	730,00	2 530 181,66 [CS URS 2020 01]

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo souřadiva
PSC	K	112	M	3 100,00	3 100,00	3 100,00	CS URS 2020 01
		113	M	2 015,00	2 015,00	2 015,00	CS URS 2020 01
		114	M	2 015,00	2 015,00	2 015,00	CS URS 2020 01
		115	K	138,00	138,00	408,00	CS URS 2020 01
		116	M	300,00	300,00	900,00	CS URS 2020 01
		117	M	155,00	155,00	465,00	CS URS 2020 01
		38	K	24,00	24,00	72,00	CS URS 2020 01
		118	K	87,00	87,00	261,00	CS URS 2020 01
		119	M	60,00	60,00	60,00	CS URS 2020 01
		120	M	105,00	105,00	105,00	CS URS 2020 01
121	M	166,00	166,00	166,00	CS URS 2020 01		
110	K	0,00	0,00	0,00			
PSC	K	108	K	360,00	360,00	300,00	CS URS 2020 01
		122	K	410,00	410,00	410,00	CS URS 2020 01
		123	K	1,000	1,000	1,000	CS URS 2020 01
		124	K	1,000	1,000	1,000	CS URS 2020 01
		125	K	1,000	1,000	1,000	CS URS 2020 01
		126	K	1,000	1,000	1,000	CS URS 2020 01
		127	K	1,000	1,000	1,000	CS URS 2020 01
		128	K	1,000	1,000	1,000	CS URS 2020 01
		129	K	1,000	1,000	1,000	CS URS 2020 01
		130	K	1,000	1,000	1,000	CS URS 2020 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
127	M 161510-03703	šedý zvěřina vysoká šatří 1500 1000 500mm			4 500,00	4 500,00	
129	K 768825821	Demontáž nábytku vesměšně šřim dřevěných	kus	1,000	149,00	149,00	149,00
49	K 998786103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stropů v hromadě přesouváního materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v obětech výšky do 3,00 m	1	0,130	918,00	119,34	119,34
		1. Cena pro práci hmot střešní z hromadě přesouváního materiálu se součástí v 100, pokud je možná vůči množství se součástí 2. Do této hromadě se započítává i množství materiálu souvisejícího se společností 3. Práce musí být prováděna s pomocí technických prostředků, lze pro výhled přehledu hmot použít orientační pracovní sázbu 4. Tato sazba se vyznačuje rozpisem nákladů za každý samostatný druh práce, náklady se nezahledávají ve specifikaci. 5. Příplatek k ceně za práci pro přenos materiálu při použití mechanizace 1) se odvíjí od poměru, na který jsou pro každý základní materiál dle dané tabulky rozpisováno					
45C		Konstrukce zamečnické			300,00	300,00	
131	K 76782181203	Oprava a kontrola otevírání podlání schody	kus	1,000	300,00	300,00	
		1. Práce se provádějí v závislosti na stavu se součástí a podle kusu podrobných specifikací					
45C		Podlahy z dlaždic			5,095,13	5,095,13	
130	K 7715711011	Příprava podlahy před provedením dlažby výšiny podlah	m2	3,293	11,60	38,20	38,20
		1. Práce se provádějí v závislosti na stavu se součástí a podle kusu podrobných specifikací					
45C		Podlahy z dlaždic			138,31	138,31	
131	K 77157121011	Příprava podlahy před provedením dlažby natě penetrační na podlahu	m2	3,293	42,00	138,31	138,31
		1. Práce se provádějí v závislosti na stavu se součástí a podle kusu podrobných specifikací					
45C		Podlahy z dlaždic			420,00	1,383,06	1,383,06
132	K 7715714115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených lepidlem malomformatových hadkových přes 22 do 25	m2	3,293	420,00	1,383,06	1,383,06
		1. Práce se provádějí v závislosti na stavu se součástí a podle kusu podrobných specifikací					
45C		Podlahy z dlaždic			5,095,13	5,095,13	
133	K 771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených lepidlem malomformatových hadkových přes 22 do 25	m2	3,293	13,50	44,46	44,46
		1. Práce se provádějí v závislosti na stavu se součástí a podle kusu podrobných specifikací					
45C		Podlahy z dlaždic			45,00	148,16	148,16
134	K 771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených lepidlem malomformatových hadkových přes 22 do 25	m2	3,293	45,00	148,16	148,16
		1. Práce se provádějí v závislosti na stavu se součástí a podle kusu podrobných specifikací					
45C		Podlahy z dlaždic			269,00	886,82	886,82

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za součást
48	K	59878102	Přístup tunel pro oběhový keramický střeškový z hmotností přesunovacích materiálů vodorovně dopravní	1	0,430	519,000	223,171	CS URS 2020 01
<p>Podkladová díla</p> <p>1. Cesta pro přístup nové stavby: z povrchu stávajícího materiálu se použitými bloky, pokud je nutno užit materiál ze stávající díla. Do této kategorie se řadí i podkladní a povrchové materiály, které jsou součástí nové stavby.</p> <p>2. Práce na vybudování základů, které jsou součástí nové stavby, se provádějí v souladu s projektem a s přílohou 1. Práce na vybudování základů, které jsou součástí nové stavby, se provádějí v souladu s projektem a s přílohou 1.</p> <p>3. Práce na vybudování základů, které jsou součástí nové stavby, se provádějí v souladu s projektem a s přílohou 1.</p>								

0 783 Dokončovací práce - náklady

58	K	783801311	Příprava podkladu zameškaných konstrukcí před provedením nátlaku odmašťovacím vodou	m ²	5,086	59,000	300,561	CS URS 2020 01
<p>1827,51</p>								
59	K	783314101	Základní nádrž z železobetonu konstrukce jednodílné syntetický	m ²	5,096	93,000	473,981	CS URS 2020 01
60	K	783317101	Krycí nádrž (emali) z železobetonu konstrukce jednodílné syntetický standardní	m ²	5,096	94,000	479,021	CS URS 2020 01
338	K	783801711	Příprava podkladu amiatu a kovových potrubí před provedením nátlaku potrubí do DN 50 mm odmašťovacím	m	14,000	5,000	70,000	CS URS 2020 01
<p>14,000</p>								
235	K	783801713	Příprava podkladu amiatu a kovových potrubí před provedením nátlaku potrubí do DN 50 mm odmašťovacím	m	14,000	5,000	70,000	CS URS 2020 01
240	K	783814551	Základní nádrž emali z železobetonu konstrukce jednodílné syntetický standardní	m	14,000	14,000	196,000	CS URS 2020 01
241	K	783817801	Krycí nádrž (emali) amiatu a kovových potrubí před provedením nátlaku potrubí do DN 50 mm odmašťovacím	m	14,000	17,000	238,000	CS URS 2020 01
<p>9,899,50</p>								
61	K	784121001	Dokončovací práce - náklady	m ²	110,413	27,000	2,981,151	CS URS 2020 01
<p>2,981,151</p>								
<p>CS</p>								
55	V		rozvojové práce - náklady		38,840			
56	V		rozvojové práce - náklady		73,473			
57	V		rozvojové práce - náklady		110,213			
58	V		rozvojové práce - náklady		78,350			
<p>CS</p>								
59	V		rozvojové práce - náklady		70,350			
60	V		rozvojové práce - náklady		29,350			
61	V		rozvojové práce - náklady		83,318			
62	V		rozvojové práce - náklady		0,80			
63	V		rozvojové práce - náklady		66,66			
64	K	784181111	Příprava podkladu jednodílné konstrukce standardní	m ²	114,875	18,000	2,067,781	CS URS 2020 01
65	K	78421001	Náklady z malých prací při odstraňování zátěží z sucha odstraňovacího směle v	m ²	114,875	16,000	1,839,000	CS URS 2020 01
<p>CS</p>								
66	V		rozvojové práce - náklady		36,879			
67	V		rozvojové práce - náklady		88,801			
68	V		rozvojové práce - náklady		20,788			
69	V		rozvojové práce - náklady		114,875			
<p>CS</p>								

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenaová soustava
Práce a dodávky M								
1 774,88								
2	M		Elektromontáže			1 774,88		
194	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 trůby	kus	5,000	90,00	540,00	CS URS 2020 01
195	M	35440228	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm	kus	5,000	107,00	540,00	CS URS 2020 01
206	K	210861011	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1kV bez ukončení izolačních vodičů příchycí a lanových s PVC	m	13,000	18,00	234,00	CS URS 2020 01
207	M	34140825	izolační, bezhalogenová, otužovací (CY, CHA-RCA, ...) průřezu žiln. 1,5 až 16 mm ²	m	14,950	8,00	119,60	CS URS 2020 01
208	K	210801011	vodič sbírový s Cu jádrem 4mm ²	m	14,950	2,00	34,00	CS URS 2020 01
209	M	34140826	Montáž izolačních vodičů měděných do 1kV bez ukončení izolačních vodičů příchycí a lanových s PVC	m	17,000	10,50	205,28	CS URS 2020 01
210	M	34140826	izolační, bezhalogenová, otužovací (CY, CHA-RCA, ...) průřezu žiln. 1,5 až 16 mm ²	m	19,550	10,50	205,28	CS URS 2020 01
211	M	34140825	vodič sbírový s Cu jádrem 4mm ²	m	19,550	10,50	205,28	CS URS 2020 01
12 171,15 "Příspěvek k osazení: montáž"								
HZS								
125	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních konstrukcí ručně	hod	14,000	320,00	4 480,00	CS URS 2020 01
126	M	34140825	reze a sátení ocelí 2"2	m	6,306	4,300	27,13	
127	M	34140825	reze kabelek ocelí 3"2	m	4,300	4,300	18,31	
128	M	34140825	reze stávkových kabelek 2"2	m	4,300	4,300	18,31	
129	M	34140825	Soudat	ks	12,000	360,00	4 320,00	CS URS 2020 01
130	K	HZS2111	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	12,000	360,00	4 320,00	CS URS 2020 01
131	M	34140825	soudat venkovního vedení - kabelek, kabelek	ks	6,306	4,300	27,13	
132	M	34140825	reze kabelek a potrubí UT	m	4,300	4,300	18,31	
133	M	34140825	Soudat	ks	4,000	400,00	1 600,00	CS URS 2020 01
134	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	4,000	400,00	1 600,00	CS URS 2020 01
135	M	34140825	reze ocelí 3"	m	3,000	1,900	5,70	
136	M	34140825	kontrola a prohlídka přípojného spojení 1"	ks	1,900	1,900	7,60	
137	M	34140825	Soudat	ks	4,306	4,306	17,26	
138	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních instalací elektrický	hod	32,000	360,00	11 520,00	CS URS 2020 01
139	M	34140825	Montáž sv. el. instalace vč. vodičů 16	m	16,300	16,300	65,20	
140	M	34140825	Úprava rozvaděče R-E, zadní práce 16	ks	16,300	32,500	127,00	
141	M	34140825	Soudat	ks	32,500	400,00	1 600,00	CS URS 2020 01
142	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních instalací elektrický odborný	hod	16,000	400,00	6 400,00	CS URS 2020 01
143	M	34140825	kontrola státoprovojných rozváděčů	ks	1,900	1,900	7,60	
144	M	34140825	reze	m	4,306	4,306	17,26	
145	M	34140825	Soudat	ks	16,000	240,00	2 400,00	CS URS 2020 01
146	K	HZS2481	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV zednická výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	240,00	2 400,00	CS URS 2020 01
147	M	34140825	zdemontáž práce 10	ks	10,000	5 000,00	50 000,00	
148	M	34140825	pomocný materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
149	K	HZS2482	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV zednická výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	3,000	280,00	840,00	CS URS 2020 01
150	M	34140825	osazení odtahového tělesa	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
151	M	34140825	osazení potrubního ventilu	ks	5,500	5 500,00	5 500,00	
152	M	34140825	Soudat	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
153	M	44691504V03	ventil požární PWM E90 průměr 100mm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skupina
27	K 0254211	Hodnotové sudčovací sazby sestavených profes. revizí a učitelských činností revizní technik revizní služby digitální	hod	1,000	450,00	450,00	CES URS 2020 01
Vz		1,000					
Zv		1,000					
Σ	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 500,00	
0	VRN3	Zařízení staveníště			6 000,00	6 000,00	
243	K 030001000	Zařízení staveníště		1,000	6 000,00	6 000,00	CES URS 2020 01
0	VRN4	Inženýrská činnost			10 000,00	10 000,00	
244	K 045002000	Kompletační a koordinační činnosť		1,000	10 000,00	10 000,00	CES URS 2020 01
0	VRN5	Finanční náklady			18 500,00	18 500,00	
245	K 062000000	Finanční rezerva		1,000	18 500,00	18 500,00	CES URS 2020 01
Vz		1,000					
Zv		1,000					

Příloha smlouvy o dílo
Stavební úpravy bytu č. 16, Pod Ohradou 70, Rokycany
Harmonogram plnění

1-20den	Demontáže, bourací práce
20-40den	Stavební práce
40-70den	Kompletace a dokončovací práce
60-70den	Dokončovací práce, úklid

V Sedlecku 26.1.2021

PB Networks s.r.o.
Sedlecko 35, 338 21
IČ: 0678856

PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel